siLfo

Municipio de Silao de la Victoria
Flujo de Fondos
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2024

Concepto

Estimado /
Aprobado

Devengado

Recaudado /
Pagado

Rubros de Ingresos

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Ingresos Derivados de Financiamientos

|Capitulos de Gasto

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Inversién Publica

1,018,066,963.07
211,694,899.14
0.00

0.00
57,758,022.17
10,906,018.11
12,047,191.08
0.00
658,258,757.05
67,402,075.52
0.00
1,018,066,963.07
345,448,823.77
116,239,759.48
246,242,882.96
97,193,155.38
27,147,204,00
101,742,240.26

624,075,296.45
158,690,789.00
0.00

0.00
17,556,553.14
5,727,868.39
3,952,456.38
0.00
345,801,487.35
92,346,142.19
0.00
632,198,864.89
170,595,337.23
57,043,453.86
126,599,556.37
50,571,246.23
10,560,691.43
189,746,142.27

622,261,790.79
158,690,788.97
0.00

0.00
17,556,553.36
5,727,868.12
3,333,341.46
0.00
345,801,487.35
91,151,751.53
0.00
617,414,294.25
167,300,613.49
54,216,508.44
118,907,489.38
50,163,111.10
10,481,927.43
189,262,206.91

Inversiones Financieras y Otras Provisiones 54,432,897.22 0.00 0.00
Participaciones y Aportaciones 3,620,000.00 1,241,612.50 1,241,612.50
Deuda Publica 26,000,000.00 25,840,825.00 25,840,825.00

Superavit/Déficit 0.00 -8,123,568.44 4,847,496.54

Estimado / Recaudado /
Concepto _Aprobado Devengado Pagado

[No Etiquetado 0.00 4,519,827.22 14,737,499.43
Recursos Fiscales 0.00 -8,666,374.71 -746,074.91
Financiamientos Internos 0.00 0.00 0.00
Financiamientos Externos 0.00 0.00 0.00
Ingresos Propios 0.00 0.00 0.00
Recursos Federales 0.00 13,973,899.26 16,271,271.67
Recursos Estatales 0.00 752,963.96 752,963.96
Otros Recursos de Libre Disposicion 0.00 -1,540,661.29 -1,540,661.29

Etiquetado 0.00 -12,643,395.66 -9,890,002.89
Recursos Federales 0.00 -4,966,547.21 -1,502,699.14
Recursos Estatales 0.00 -7,676,848.45 -8,387,303.75
Otros ps de Transferencias Federales Etiquetadas 0.00 0.00 0.00

-8,123,568.44

4,847,496.54




